РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МО «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_10»_____05____2016 г. № 33                                             с. Александровское

О запрете купания в водоемах,

расположенных в границах

муниципального образования «Александровское»

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в летний период в границах муниципального образования «Александровское», в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Запретить купание на озерах: «Солдатское», «Соболятник»,  «Ключи»
2. Провести сход граждан и  организовать проведение лекций и бесед по соблюдению мер безопасности на воде, в местах, запрещенных для купания, по правилам оказания первой медицинской помощи пострадавшим

3. Установить информационные щиты в местах запрета купания на водных объектах, указанных в п.1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава МО «Александровское»                           С.И. Прохоров